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BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
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KOHoww 14-15 net
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 us 4
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UMMMEP CtaHucnas
LUAPA®EEB Mapk
NOMATWH Knpunn

3annbiB 2 n3 4

O~NO U WNPE

KY3HELOB AHppeii
rTMIAMAHOB Amup
UEBEOTAHOB ApeceHnnii
3AXAPOB Kupunn
PAVMOB ApTém
KY3HEL,OB Cepreii
BANALLOB ApTém
BAPABAHLWMKOB [exuc

3annbiB 3 n3 4

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

AKCEHOB Mwuxaun
BOJIKOB Oner
CEYEVIKO Enucei
PNNTNMOHOB Bopucnias
MAJ/BLIEB Erop
BAXXAHOB Apocnas
O3EPOB WrHar
MEJIbHWKOB lpuropwii
MYbIr'H Jannnn
PACYIOB Amup

3annbiB 4 n3 4

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

HNKOHEHKOB Kupunn
KNEHWH Kupunn
MEOBEJEB KoHcTaHTuH
CTYMNWH PomaH
NYUKOBWY Mupocnas
ONEVHVK UBaH
FTAGUNATYNNNH Ackap
NCXAKOB Apenb
KPYTTIOB ApTtyp
OBOPUVIH ApTém

lop, poxaeHus
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CLUIOP Nel10 "Onumn" ToNbATTH
CLU Bbicokoropckoro MP PT
MBY CLUOP "AMP" AnbMeTbeBCK

LICKA AcTpaxaHb

CuW A0 "Cokon" Capanyn
CLWIOP "Oenbta" KaszaHb
CLWIOP "Oenbta" KaszaHb
LICKA AcTpaxaHb

LICKA AcTpaxaHb

Cl 4O "Cokon" Capanyn
Cl 4O "Cokon" Capanyn

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAaTttn

CLlW (OPK) LICKA, Camapa

CL "CuHuiA kut" KyHryp

CLlW (OPK) LICKA, Camapa

CuWw "Onnmn" Tyna

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTtH

CLU Ne3 "ingep" lnneuk

CLWIOP "Oenbta" KaszaHb

CLU Ne3 "ingep" lnneuk

MMBY ®KuC "Crapt" lNNepBoypasibek

M'MmHa3na Nel79 KasaHb

CLlW (OPK) LICKA, Camapa

CLUOP "HOHocTb MockBb! "Ckudbl" Mocksa
Ak bype KasaHb

MBY A0 CLU Ne18 Ydha

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAaTtH

CLWIOP "Oenbta" KaszaHb

CLWIOP "Oenbta" KaszaHb

CLWIOP "Oenbta" KaszaHb

CL "CuHuia kut" KyHryp

2:33.00
2:40.00

2:30.00
2:19.00
2:17.22
2:13.00
2:17.00
2:18.00
2:20.00
2:30.00

2:12.01
2:11.00
2:10.74
2:09.70
2:09.00
2:09.50
2:10.00
2:11.00
2:12.00
2:12.40

2:08.00
2:07.00
2:05.70
2:04.60
2:01.00
2:03.20
2:05.00
2:06.00
2:07.00
2:08.15

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082
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