









48	, 200m	14-15
02.11.2025		

02.11.2025		
1_4		
3	11 10 " "	NT
4	11	2:33.00
4 5	10 " "	2:40.00
3	10	2.40.00
2 _ 4		
1	11	2:30.00
2	11 " "	2:19.00
3	10 " "	2:17.22
3 4	11 " "	2:13.00
5	11	2:17.00
6	11	2:18.00
7	11 " "	2:20.00
6 7 8	11 " "	2:30.00
3_4		
0	10 10 "	2:12.01
1	11 () ,	2:11.00
2	11 " "	2:10.74
2 3	11 () ,	2:09.70
4	11 " "	2:09.00
5	11 10 " "	2:09.50
6	10 3 " "	2:10.00
7	10 " "	2:11.00
6 7 8 9	10 3 " "	2:12.00
9	11 " "	2:12.40
4 4		
0	10 179	2:08.00
1	11 () ,	2:07.00
2 3	11	2.03.70
3	11	2:04.60
4	10 18	2:01.00
5 6	10 10	2:03.20
6	1.1	2:05.00
7	1.1	2:06.00
8	1.1	2:07.00
9	10 " "	2:08.15

«		», 25
, 1-2	2025	

https://swim4you.ru/

Registered to Moscow City/ANO CSP

OMEGA ARES 21







